
��9شنبه 6  ���يبهشت 1400 - شما�� 11968 -  سا� چهل � ���

شـهر�	�� ���سـر �� نظر ���� پرژ� �جر�� كفپو� بتنى پيا�� �( سنگ فر� ) پرژ� ���� ��� ��سربه متر�ژ 10108مترمربع �� 
ليه 75/494/503/047 �يا7 بر�سـا> فهرسـت بهاسـا�14007+ طريق برگز��� مناقصه عمومى �+ محل �عتبا��$ ��خلى � ��با بر�
 +� ��جد شـر�يط ����� حد�قل پايه 5 ��� يا �بنيه ����� گو�هينامه صلاحيت �+ سـا+ماD مديريت برنامه �يز �شـهر���� به شـركتها

�گذ�� نمايد. www.setadiran.ir : <��� لت (ستا�)بهطريق سامانه تد��O �لكترنيكى �
- مد$ �جر�� پرژ� 6 ما� مى باشد.

- متقاضيا* �	جد شـر	يط مى تو	نند جهت ��يافت 	سنا� مناقصه 	� طريق ��گا� سـامانه تد	�� 	لكتر�نيكى ��لت (ستا�) با 
�	�يز مبلغ 200/000 �ياA به حسـا< شما�� 1178822252 ��8مد شهر�	�� (بانك ملت) 	� ��� شنبه مو�3 1400/2/4  لغايت 

��� چها�شنبه مو�3 1400/2/15 	قد	E نمايند.
 با+گشـايى پاكتها �+ طريق ��گا� سـامانه  Dمناقصه �+ ��يافت �سـنا� مناقصه تا ���ئه پيشـنها� مناقصه گر� �- كليه مر�حل برگز��
تـد��O �لكترنيكى �لت (سـتا�) به ���> : WWW.Setadiran.ir  �نجا� خو�هد شـد  لا+� �سـت مناقصـه گر�D �� صو�$ عد� 

عضويت قبلى مر�حل ثبت نا� �� سايت مذكو�  ��يافت گو�هى �مضا� �لكترنيكى �� جهت شركت �� مناقصه محقق سا+ند.
 Zبه حسـا �- مبلغ تضمين شـركت �� مناقصه جهت شـركت �� مناقصه مبلغ 3/775/000/000 �يا7 مى باشـد كه به صو�$ نقد

�سر باشد �قد�� نمايد.� �0107366126009 بانك ملى ��يز  يا با ��يافت ضمانتنامه بانكى به نفع شهر���
- سپر�� نفر�$ �7 تا سو� مناقصه تا �نجا� تشريفا$ قانونى مناقصه  عقد قر����� مستر� نخو�هد شد.

 سـو� مناقصـه �+ �نعقا� قـر����� خو����� نمايند به ترتيب سـپر�� شـركت �� مناقصه �نها به نفع  ��  7� Dچنانچـه برنـدگا -
�سرضبط خو�هد شد.� �شهر���

- �خرين مهلت ���يه پيشنها� ها �� سامانه �لت (ستا�) تا پاياD ساعت 12 �+ يكشنبه مو�f 1400/2/26 مى باشد.
 �قد�� نمايند ضمنا شركت  � h) �+ طريق سامانه فوg �لذكر با�گذ�� Z - متقاضياD ميبايست جهت ���ئه تمامى �سنا� پاكت (�لف 

كنند� مى بايست محتو�� پاكت (�لف) �� يصو�$ ��بسته تا +ماD �علا� شد� (1400/2/26) به كا�فرما تحويل نمايد.
 <�� 1400/2/27 fشنبه مو�� +- تا�يخ با+گشـايى پيشـنها� ها� ���ئه شد� با حضو� شـركت كنندگا) Dهمر�� با معرفى نامه( �

�سر خو�هد بو�. � �ساعت 11:00 �+ ساختماD شهر���
- هزينه ��H 8گهى به عهد� برند� مناقصه مى باشد.

- شهر�	�� �� �� يا قبوA هر يك 	� پيشنها� ها مختا� مى باشد.
- ساير جزئياM � 	طلاعاM �� 	سنا� مناقصه قيد گر�يد� 	ست.

- پيشنها�	M فاقد سپر�� ، مبهم � مشر�P 	� ��جه 	عتبا� ساقط مى باشد.

E�� چاپ – A�	 8گهى مناقصه كتبى- نوبت 

�ضا �ند� �A – شهر�	� ���سر

كا��*  گا�   � نفـت   W�	بـر� بهـر�  شـركت 
(سـهامي خاX) �� نظر ���� فر�خـو�D ��+يابى 
 كيفى جهت برگـز��� مناقصه عمومـى تعد�� �
 kسـالانه مو�� نيا+ خو� �� مطابق شـر�سـتگا� �يز7 ژنر�تو�  قطعا$ يدكى �
  Dخو�سـت �� گـز��� شـناخت �+ طريق مناقصـه عمومى با شـما�� فر�خو���

2000092544000002 برگز�� نمايد.
 به همين منظو� كليه مر�حل برگز��� فر�خو�D ��+يابى كيفى �+ ��يافت  تحويل �ستعلا� 
��+يابى كيفى تا ��سـا7 �عو$ نامه جهت سـاير مر�حل مناقصه ، �+ طريق ��گا�  سـامانه 
تد��كا$ �لكترنيكى �لت (ستا�) به ���>   www.setadiran.ir   �نجا� خو�هد شد. 

�� همين ��ستا لا+� �ست مناقصه گر�D �� صو�$ عد� عضويت �� سامانه ستا�، مر�حل 
ثبت نا� �� سايت مذكو�  ��يافت گو�هى �مضا� �لكترنيكى ��جهت شركت �� مناقصه 

محقق نمايند. تا�يخ �نتشا� مناقصه ��سامانه  1400/01/25 بو�� �ست.
�طلاعا$  �سـنا� مناقصه عمومى پس �+ برگز��� فر�يند ��+يابى كيفى  ��سـا7 �عو$ 

نامه �+ طريق سامانه ستا� به مناقصه گر�D ��سا7 خو�هد شد .
مهلت ��يافت 	سنا� 	ستعلاE 	��يابى كيفى : �+: شنبه  تا�يخ  : 1400/02/11  تا ساعت 13
مهلت 	�ساA پاسخ 	��يابى كيفى : تا �+ شنبه  تا�يخ : 1400/02/25 تا ساعت 13

((�+ ��سا7 �سنا� ��+يابى كيفى به صو�$ فيزيكى جد� خو����� نماييد))
��8_ �ستگا� مناقصه گز	�:   �هو�+ - ناحيه صنعتي كا�D – شركت بهر� بر���p نفت 
�لفجر تد��كا$  �مو� كالا - �حد خريد  بر�سي منابع كالا  Dساختما – D گا+ كا�

فاكس:   32249806-061   تاييد فكس: 061-341-67610
تلفن : 061-32262478  

	طلاعاM تما_ سامانه ستا� جهت 	نجاE مر	حل عضويت �� سامانه :
�فتر مركز تما_ : 021-41934

شناسه �گهى 1126651
��	بط عمومى شركت بهر� بر�	�� نفت � گا� كا��*

شركت ملى نفت 	ير	*
شركت ملى مناطق نفتخيز جنو<

شركت بهر� بر�	�� نفت � گا� كا��*
«Xسهامى خا»

W	  مناقصه عمومي  ��مرحله ��	يابى كيفى برگز��	* 	خو	8گهي فر
(60KW تو�	ژنر Aيز�) شما�� 9600090-48 WتقاضاA�	 نوبت

pضو� Dخر�سا D: شركت گا+ �ستا�	1 -مناقصه گز
 � 2 -موضـوh مناقصـه :گا+�سـانى بـه �سـتاها
 شهرسـتاD خوشـاZ با �لويت �سـتاها� نشـيب 
��بند ( شامل �نجا� عمليا$ �جر�يى شبكه تو+يع پلى 
�تيلـن به طو7 تقريبى 11400 متر  نصب حد� 75 مو�� �نشـعاZ پلـى �تيلن با 2 �كيپ كامل 

پلى �تيلن به مد$ 120 �+ تقويمى)
 3 - شـر	يط 	�ليه متقاضيا*: �لف - ���� بو�D ���� بو�D �تبه متناسـب �� �شـته تاسيسـا$ 
 ���� - h كا� sظرفيـت خالـي ��جـا D�بـو ���� - Z بو�جـه  تجهيـز�$ �+ سـا+ماD برنامـه 
بـو�D گو�هينامـه تأييـد صلاحيـت �يمنـى �+ ����� كا�  �مـو� �جتماعى � - ثبت نا� �� سـايت

 ��يافت گو�هي �مضاp �لكترنيكي www.setadiran.ir 
 4 - مدM 	عتبا� پيشـنها�ها: �+ تا�يخي كه بر�p تسـليم �D �� فر�خو�v Dكر شد� تا مد$ سه 

ما� مي بايست معتبر باشد. 
 5 - مبلغ تضمين شـركت �� فر	ينـد 	�جاh كا�:  -/ 1,036,850,000 �يـا7 (يك ميليا�� 
 هشـتصد  پنجا� هز�� �يا7) مي باشـد كه مي بايست بر �سا> يكي �+  Dشـش ميليو سـي 
تضاميـن قابـل قبو7 فق �يين نامه تضميـن معاملا$ �لتي به شـما�� 123402/50659$ � 
مو�f 94/09/22 تهيه گر��  حتما �صل �D قبل �+ �خرين مهلت ���ئه پيشنها� قيمت به صو�$ 
�قع ��مشهــد  - بلو�� خيا�  pضو� Dخر�سـا Dسـتي تحويل �فتر حر�ست شركت گا+ �ستا�

– نبش تقاطع ��شا�– طبقه همكف گر��.
6 - مهلت 	علاE 8ما�گي � ��يافت 	سـنا� مناقصه: �+ تا�يخ 06/ 1400/02 لغايت �خرقت 

1400/02 /12 p����
 fئـه پيشـنها� قيمـت، سـاعت 9:00 صبـح مـو���� 7 - �خريـن مهلـت با�گـذ��� �سـنا� 

1400/02/26
 �صله �� سـاعت 10:00 مـو�f 1400/02/26 �� كميسـيوD مربوطه با+  p8 - پيشـنها�ها
 يا يك نفـر نمايند� مجا+ �نها با همر�� ��شـتن  Dحضو� پيشـنها� �هندگا خو�نـد� مي شـو� 

معرفينامه ممهو� به مهر شركت �� جلسه �+�� �ست.
9 - يـا��� مـى گر�� كليه مر�حـل مناقصه �+ طريق ��گا� سـامانه تـد��كا$ �لكترنيكى �لت 

(ستا�) به ���>www.setadiran.ir  �نجا� خو�هد شد.
 خدماتي كشـو�  حمايت �+ كالاp �ير�ني  pتوليد Dحد�كثر �سـتفا�� �+ تو� D10 - �عايت قانو
 ما�� 5 قانوD مذكو� �لز�مي �سـت  صرفا موسسا$  شركتهاp �ير�ني ثبت شد� �� فهرست 

تو�نمندp هاp مند�h �� سامانه تو�نير�D مجا+ مي باشد. 
شايا* jكر 	ست �سترسـى به 	ين 8گهى �� سايت www.nigc -khrz.ir 	مكا* پذير بو�� 

��� صو�M نيا� به كسب 	طلاعاM بيشتر با تلفن 05137072212 تما_ بگيريد.
 شناسه �گهى 1127049

��	بط عمومى شركت گا� 	ستا* خر	سا* �ضو�

شركت ملى گا� 	ير	*
(Xسهامى خا )  سا* �ضو�	ستا* خر	 �شركت گا

نوبت 	�8Aگهى مناقصه عمومى

 �� برg �ستاD بوشهر �� نظر ���� خدما$ مو�� نيا+ خو� �� به شرv kيل، به �ستنا� قانوD برگز��� مناقصا$ ، �+ طريق برگز��شركت تو+يع نير
مناقصه عمومى � مرحله �� به شرk جد7 +ير �+ محل منابع ��خلى "  با مشخصا$  شر�يط مند�h �� �سنا� �+ طريق سامانه تد��كا$ �لكترنيكى 
  Dمناقصه �+ ��يافت �سـنا� مناقصه تا ���ئه پيشـنها� مناقصه گر� pگذ�� نمايد .كليه مر�حل برگز����جد شـر�يط  Dلت (سـتا�) به توليدكنندگا�
با+گشـايي پاكت ها �+ طريق ��گا� سـامانه تد��كا$ �لكترنيكي �لت (ستا�) به ���> www.setadiran.ir  �نجا� خو�هد شد. لذ� تقاضا مي شو� 
پس �+ نشر �گهي , به سامانه فوg مر�جعه  پس �+ طى مر�حل مند�h �� سامانه , �قد�� به شركت �� مناقصه نمايند  فرشندگاD مى بايست جهت شركت �� مناقصه، �سنا� �� 
 � نسبت به ��سا7 پاكا$ �لف (به صو�$ فيزيكى ) �� تا�يخ مقر� به شركت تو+يع �ستاD بوشهر كه  �لز�مى مى باشد.�قد�� نمايند. ضمنا علا ��+ طريق سامانه مذكو� با�گذ��

� برg �ستاD بوشهر �لز�مى مى باشد.  بر ���ئه �سنا� مناقصه �� سامانه بصو�$ �لكترنيكى، �� صو�$ برند� شدD  ��سا7 �صل پاكا$ ( h ، Z) به ���> شركت تو+يع نير
*محل تحويل �سـنا� مناقصه: �مو� تد��كا$ شـركت تو+يع نيرp برg �ستاD بوشـهر– تلفن :31282203-31282204-077 . *مبلغ خريد �سنا� : 500,000 �يا7 �� 
جه شركت تو+يع نيرp برg �ستاD بوشهر به شما�� حساZ 0102973305002 بانك صا���$ شعبه ميد�D �ما� (��).  *هزينه ��h �گهي با برند� مناقصه مي باشد.    *به 
�صل مي شو�, مطلقاً ترتيب �ثر ���� نخو�هد شد. ساير �طلاعا$  Dساعت مقر� �� فر�خو�  پيشنها��تي كه بعد �+ �نقضاء مد$  �پيشنها�هاp فاقد �مضا, مشر�, مخد

 جزييا$ مربو� �� �سنا� مناقصه مند�h �ست.
*�ما* فر�m 	سنا� مناقصه: 1400/2/8 	لى 1400/2/13

 oبر Wيع نير��شركت تو
	ستا* بوشهر 

نوبت 	�A 8گهى مناقصه عمومى  �� مرحله 	� 

��	بط عمومى  شركت تو�يع نير�W برo 	ستا* بوشهر

مديرعامل شركت شهر سالم خبر ���:
 Dكا�� ��ما Dكسيناسيو��غا+ 

شركت شهر سالم
ــالم �� �غا� �كسيناسيو� كا��  ــهر س ــركت ش مديرعامل ش

��ما� ��مانگا# ها! شهر���! تهر�� خبر ���.
حميد چوبينه ��با�# سر�نجا' �كسيناسيو� كا�� ��ما� مر�كز 
��ماني شركت شهر سالم �� تهر�� �ظها� ��شت:  �كسيناسيو� 

كا�� ��ما� شركت شهر سالم �غا� شد.
! �فز�: حد� 800 نفر جز كا�� ��ما� شركت شهر سالم 
هستند كه �كسيناسيو� بخشي كه تحت پوشش ��نشگا# علو' 
ــش ��نشگا#  ــكي بو�# �مر� �غا�  بر�! بخش تحت پوش پزش
علو' پزشكي شهيد بهشتي  �ير�� هم به ��! �نجا' مي شو�. 
ــر�نجا' خريد �كسن  ــالم ��با�# س ــركت شهر س مديرعامل ش
ــهر���! تهر�� گفت: مقدماD �ين موضوB �� طريق  ــط ش توس
ــركت ����تي �نجا'  ــت  چند ش ــاH نامه به ���D بهد�ش ��س

 پيشنها��تي به شو��! شهر تهر�� ���# �يم. Iطر گرفته 
ــن مو�� نيا�،  ــر چوبينه ���مه ���: �� صو�D خريد �كس �كت
ــامل كا�كنا�، كا�گر��  حتي پيمانكا���  خانو��# شهر���! ش
ــتند با  ــو� كلي 300هز�� نفر هس ــا كه به ط ــا! �نه  خانو��# ه
 M��گز Nكسينه مي شوند. بر�سا�لويت بند! �� مقابل كرنا �
ــالم، ! تأكيد كر�: بو�جه �ين  ــركت شهر س �بط عمومي ش�
ــو��! شهر به تصويب  ــي �� صحن ش موضوB نيز پس �� بر�س

خو�هد �سيد  مبلغ مو�� نظر �ختصاS خو�هد يافت.

مدير كل بنا�� � ��يانو��� �ستا� �علا� كر�:
 pعمليا$ كانتينر pشد 86 ��صد�

بنا�� گيلاD �� سا7 گذشته
ــر كل بنا��  ــلامي: مدي ــگا� ��نامه جمهو�! �س ــت- خبرن �ش
ــتا�  ــت: عملياD كانتينر! بنا�� �س ــتا� گيلا� گف  ��يانو��! �س
ــاH قبل �� �� بيش �� 86 ��صد �فز�يش  ــبت به س ــاH 99 نس �� س
ــا�# به �شد عملياD كانتينر! بنا��  يافت. �بايي �� گفت  گويي با �ش
ــاH 99 نسبت به ساH 98، �ظها� ��شت: فقط �� مجتمع  گيلا� �� س
ــد#  ــد�! �نزلي بيش �� 6 هز�� TEU كانتينر تخليه  با�گير! ش بن
ــد 73 ��صد! �� �ين �مينه  ــاH 99 به �ش ــت �� س  �ين بند� تو�نس
� TEU 697 كانتينر، �ــد. ! ���مه ���: �� بند� �ستا�� نيز با  برس
ــد �� نشا� مي �هد. مدير كل بنا��  عملياD كانتينر! 100 ��صد �ش
 ��يانو��! �ستا� گيلا� با �شا�# به �فز�يش چشمگير صا���D مو�� 
ــاH 99 نسبت به ساH 98 خاطرنشا� كر�:  نفتي �� بنا�� گيلا� �� س
ــته 10 هز��  654 تن مو�� نفتي �� بند� �نزلي به ساير  ــاH گذش �� س
كشو�ها صا�� شد# �ست  همچنين �� �ين مدD بند� �ستا�� 15 هز�� 
ــت  بيست هز�� تن صا���D مو�� نفتي �� تجربه كر�# �ست. يس� 
ــا�# به �شد 36 ��صد! عملياD تخليه  با�گير! �� بنا��  ! با �ش
ــبختانه بنا�� �ستا� گيلا� �� ساH گذشته  گيلا�، تصريح كر�: خوش
ــت يافت  �ين  ــر � ميليو�  88 هز�� تن �س ــه عملكر�! بالغ ب ب
 383 ــا عملكر� يك ميليو�  ــت كه مجتمع بند�! �نزلي ب ��حاليس
ــت. �بايي �dعا� ��شت:  هز�� تني خو� 34 ��صد! �� تجربه كر�# �س
ــتا�� 44 ��صد �شد ��شت  طي  ــنا�ها به بند� �س � ش�همچنين 
ساH گذشته 138 فرند كشتي به بند� �ستا��  538 فرند كشتي به 

بند� �نزلي با بيش �� ��صد 19 ��صد �شد، ��� شد# �ست.

ــف بيش ��  ــر�� بز�گ �� كش ــد# �نتظامي ته فرمان
ــتگير! 35 قاچاقچي  ــر' مو�� مخد�  �س 1200 كيلوگ

��نه ��شت �� پايتخت خبر ���.

ــين �حيمي ��  ــر��� حس ــز��M خبرنگا� ما، س به گ
ــر�! يا��همين مرحله �� طرI ظفر �ظها� كر�: �لين  �ج
 يا��همين مرحله  1400 Hــا مرحله �� طرI ظفر �� س
ــاH �� �ما� شرB �ست كه ��سو! همكا���  �� �� �� س
ــن �� پليس مبا��# با مو�� مخد� به مرحله �جر� ���مد#  م
 ــگير! نيز همر�هي   �� جريا� �� عو�مل پليس پيش

همكا�! ��شتند.
ــن طرI 1226 كيلوگر'  ــه ���: �� جريا� �ي ! ���م
ــز 35 قاچاقچي ��نه  ــد  ني ــف ش �نو�B مو�� مخد� كش

��شت �ستگير  چها� باند نيز متلاشي شد.
ــا� �ين كه 38  ــد# �نتظامي تهر�� بز�گ با بي فرمان
 ــيكلت �� قاچاقچيا� كشف   موتو� س �ستگا# خو��
باM كه �  Hd��� �� ــد گفت: همچنين 38 نفر توقيف ش
 �� ــته  ــد  فرM مو�� مخد� فعاليت ��ش �� �مر خري
كنا� �� مرتكب جر�يمي نظير �باM گر!، خفت گير!، 

مز�حمت بر�! نو�ميس ... شد# بو�ند �ستگير شدند.
ــر�! �ين طرI مناطقي  ــي با بيا� �ينكه �� �ج �حيم
همچو� هرند!، فرحز��، شوM، مولو!، .... پاكسا�! 
ــه باi منزH نيز كه به محلي  ــدند گفت: همچنين س ش
بر�! تو�يع  مصرj مو�� مخد� بدH شد# بو� پلمب شد. 
ــوفه ��  �ئيس پليس تهر�� ���M �يالي مو�� مخد� مكش

بالغ بر 20 ميليا�� �ياH بر��� كر�.
ــد� �� فضا!  ــو�� مخ ــبت به فرM م ــي نس �حيم
ــي �� باندهايي كه  ــد�� ���  گفت: يك ــا�! نيز هش مج

ــد! بو� كه �قد�' به  ــد بان �� �جر�! �ين طرI منهد' ش
فرM مو�� مخد� گل �� طريق فضا! مجا�! كر�# بو� 
كه با �� يابي  �نهد�' �ين باند 12 كيلوگر' مخد� گل �� 
 �نا� كشف شد. پليس فضا! مجا�! �� نيز �صد كر�# 

با مو��� �ينچنيني با قاطعيت برخو�� مي كند.
ــف  ــا�# به كش ــد# �نتظامي تهر�� بز�گ با �ش فرمان
ــت تا  ــه گفت: باند! كه قصد ��ش محموله بز�گ شيش
� 437 كيلوگر' �ــه  ــش با� يك تريلي �قد�' ب �� پوش
ــه به تهر�� كند منهد' شد. �عضا! �ين باند  مخد� شيش
ــرقي ��� كشو� كر�#، ��  كه مو�� مخد� �� �� مر�ها! ش
هما� مبد� تحت نظر  كنترH پليس قر�� ��شتند. تا �ين 

كه �� تهر�� �ستگير شدند.
 570 Hباند! �يگر نيز كه قصد �نتقا :�ــز �حيمي �ف
ــت   57 كيلوگر' مخد� گل �� ��ش mــا ــر' تري كيلوگ

منهد' شد#  پنج تن �� �عضا! �� �ستگير شدند.
 kبـا لغـو طـر Dفز�يـش تر�فيـك تهـر��

تر�فيك
ــر��� حسين �حيمي �� حاشيه يا��همين مرحله ��  س
�جر�! طرI �عد كه �� مقر ستا� فاتب �جر� شد با �شا�# 
ــا بر�! لغو تر�فيك  ــتا� ملي مقابله با كرن به تصميم س
ــنها�  با ��خو�ست  �� تهر�� گفت: �ين موضوB به پيش

ــك �� �� حجم  ــا بلكه بتو�� با كم ــد ت پليس �نجا' ش
ــته  ــم جمعيت �� ناگا� حمل  نقل عمومي كاس تر�ك
شو� گرچه �ين موضوB �حماD پليس �� �فز�يش خو�هد 

��� �ما �لويت ما سلامت مر�' �ست.
! �� مو�� ضعيت �جر�! طرI منع تر�� شبانه �� 
 شبها! قد� نيز گفت: تنها �� شبها! نو��هم  بيست 
ــت سو' ما# �مضا�  بر�! �ين كه مر�' به  يكم  بيس
عبا��D خو� �� �ين شب برسند طرI منع تر�� �� ساعت 

22 تا 3 بامد�� �ستثنائا �جر� نخو�هد شد.
ــؤ�لي ��با�# ضعيت تر�فيكي  �حيمي �� پاسخ به س
ــتين �� �� لغو طرI تر�فيك، �ظها� كر�:  تهر�� �� نخس
ــوS نگرفته �يم �ما قطعا  ــو� �ما� �قيقي �� �ين خص هن
 Hــت �ما به هر حا ــز�� تر�فيك �فز�يش پيد� كر�# �س مي
  ــتگاهها! متر ــت �� �يس ــه تر�كم جمعي ــر�! �ينك ب

�توبوN كمتر شو�، �قد�' مناسبي �ست.
ــا طرI كاهش �لو�گي هو� يا  �حيمي ��با�# �ين كه �ي
 فر� سابق نيز لغو شد# �ست گفت: هم طرI تر�فيك  t�

 هم �ين طرI نيز به مدD يك هفته لغو شد# �ست.
ــا�# به جلسه �نتخاباتي كه �� �� حضو�  �حيمي با �ش
��شته گفت: نير! �نتظامي �� سر�سر كشو� مسئوليت 
ــن نظم  �منيت �نتخاباD پيش � �� بر عهد# ����.  تامي
ــاH چها� �نتخاباD يعني �ياست  �� شهر تهر�� نيز �مس
ــو��! شهر  ميا� ��# �! مجلس شو��!  جمهو�!، ش
�سلامي  ميا� ��# خبرگا� برگز�� مي شو�  �� همين 
 پليس با تو��  �مكاناD بيشتر! بايد �� تامين �منيت �
ــد �� طرj �يگر نيز �علا' شد تعد��  ــته باش حضو� ��ش
ــا 15 ��صد  ــر�يط كرن ــذ ��! با توجه به ش ــعب �خ ش
ــه معنا! �فز�يش  ــد� كر�# كه �ين موضوB ب �فز�يش پي
ــعب  ــت چر� كه بايد �� ش تعد�� نيرها! پليس نيز هس

بيشتر! مامو��� ما حضو� ��شته باشند.
پليس حامي مالباختگاD �� تجمعا$ �ست

ــد# �� تجمع  �حيمي �� �كنش به يديو! منتشرش
ــر�: �� مو��  ــل ���D صمت �ظها� ك ــر! مقاب  ��گي
ــت كه �فر�� حتما  ــاD �نتظا�  توقع پليس �ين �س تجمع
مجو�ها! لا�' �� ��يافت كنند. �ما متأسفانه بسيا�! �� 
 �� Sجو� بخصوــت  با �ين  تجمعاD بد� مجو� �س
ــت پليس �� كنا�  تجمعاتي كه مربوw به مالباختگا� �س

مر�'  همر�# �ين �فر�� �ست.
 Dــو���! كه تجمعي صو� ! ���مه ���: حتي �� م
ــئولا� مربوطه خو�سته �ند تا  گرفته مامو��� پليس �� مس
ــخ �هد چر� كه ما خو�  به جمع مر�' �مد#  به �نها پاس

�� همر�#  يا� مر�' مي ��نيم.

فرماند� �نتظامي تهر�� خبر ���:
كشفيا� 200 ميليا��� مو�� مخد� �� تهر��

ــمنا�- خبرنگا���نامه جمهو�! �سلامي: ��  س
 xــبكه تو�يع بر ــد�' فر�گير تعمير�D ش ــتين �ق نخس
 Dتأسيسا ــبكه  ــتا�، ش به منظو� عبو� �� پيك تابس
 بهينه  Iــتا� سمنا�، �صلا تو�يع برx 9 نقطه �� �س
ــركت تو�يع برx �ستا�  ــد.  مديرعامل ش ــا�! ش س
 Dــش به صو� ــت: �ين ��ماي ــلا' �ين خبر گف ــا �ع ب
 هماهنگ  ��سو! شركت تو�نير برنامه �يز! شد# 
' ���يبهشت ما# �� كليه شركت ها! تو�يع � �� ��
ــتا� به �جر� �� �مد# �ست.  سيد  ــو�  �ين �س برx كش
ــو! ���# بيا� ��شت: �يـمن سا�! شبكه  محمد موس
ــو� پرفيل لتاژ،  ــا! خـطر، بهب ــر�! �فع كانو� ه ب
ــبكه، كاهش  �فز�يش قابليت �طمينا�  پـايد��! ش
ــته، بهبو� كيفيت لتاژ شبكه،  ــي ها! ناخو�س خاموش
كاهش تلفاD �نرژ! �لكتريكي، تمرين �ما�گي بر�! 
مو�جهه با بحر�� ها! مختلف، مقابله به �ستگا# ها! 
�مز ��� غيرمجا�  �فز�يش �ضايتمند! مشتركا�، �� 
 نتايج �جر�! �ين �قد�' فر�گير به شما�  j�جمله �هد
ــا�!- ضربتي با  ــز�: �ين طرI جه ! �ف .�ــي � م
ــا�كت 62 �كيپ عملياتي �� بخش ها! �شنايي  مش
ــت لو��' �ند��# گير!، بالانس شبكه، خط  معابر، تس

گر'  شبكه هو�يي  حضو� 202 نفر نير ها! �جر�يي 
 xيمني شركت تو�يع بر�  تخصصي  ناظر�� فني 
ــتا�  بهر# گير! �� 59 �ستگا# خو��ها! سبك  �س
ــتي  ــنگين عملياتي، با �عايت كليه مو��� بهد�ش  س
ــت.! با �شا�# به �ين  ــيد# �س  �يمني به �نجا' �س
 بهينه سا�! 31 كيلومتر شبكه  Iصلا� Dكه عمليا
فشا� متوسط  25 �يستگا# هو�يي تو�يع برx �� �ين 
ــد: به منظو�  ــيد# يا��� ش �قد�' فر�گير به �نجا' �س
�ينگ شبكه  متعا�H سا�! خطوw مجا�، يك هز�� 
ــط  يك كيلومتر شبكه فشا�  متر شبكه فشا� متوس
ضعيف نيز �حد�| شد# �ست.  موسو! ���# با عنو�� 
ــه نقطه  ــر غيرمجا� �� س ــتگا# ماين ــن كه 28 �س �ي
مو�� برx غيرمجا� نيز تعيين �  !�كشف  جمع �
ــد# خاطرنشا� ساخت: يك �� ميا� كر��  تكليف ش
ــاعت ها!  ــنايي، تنظيم س ــز��  13 چر�{ �ش  ه�
ــد�� 259 مو��، �فع  ــنايي به تع ش� D���نجومي مد
ــت، با����يي  تعديل با� 21  199 مو�� �تصالاD سُس
فيد�  همچنين بهسا�! 15 فيد� پرعا�ضه، �� �يگر 
ــا! حاضر �� �ين  ــط گر# ه ــت كه توس �قد�ماتي �س

��مايش عملياتي شد# �ست.

مديرعامل شركت تو&يع بر" �ستا� �علا� كر�:
تعمير�� شبكه . تأسيسا� تو&يع بر" �ستا� سمنا� 

با محو�يت عبو� �& پيك تابستا�

ــتد��  ــد# برنامه عملياتي محله �س ــند صحافي ش س
ــر كل ����# �مو�M ها!  ــط مدي كو�m منطقه يك توس
ــهر���! تهر�� جهت �جر�! فعاليت ها!  ــهرند! ش ش
برنامه �!  تجهيز! �� محله �عفر�نيه، به شهر��� منطقه 

يك تقديم شد.
ــهر���! منطقه يك،  ــط عمومي ش �ب� M��ــز به گ
ــهر��� �ين منطقه �� جلسه �! كه  ــيد حميد موسو! ش س
 ،mستد�� كو�ــبر� �هد�j طرI محله � ــتا! پيش �� ��س
ــي مصوبه  ــه برنامه عمليات ــي  ���ي ــت عنو�� ���ياب تح
ــتد�� كو�m با حضو� مجتبي ��نشو� مدير كل ����#  س�
�مو�M ها! شهرند! تشكيل شد، �ظها� ��شت: �ين سند 
ــامل چك  ليست خدماD پيش بيني شد# بر�! هر حو�#  ش
معانت شهر���! �ست كه با همكا�! همه قسمت ها �� 
ــيد. ! گفت: با توجه به شعا�  �عفر�نيه به �جر� خو�هد �س
تهر�� شهر! بر�! همه، طرI محله �ستد�� كو�m بايد 
 ــاير �قشا�  ــو� كه محد�يتي بر�! س به گونه �! �جر� ش
 برنامه �يز! ها به نحو!  ��گر# ها! جامعه به جو� نيا
ــد تا �� ظرفيت ها! مر�مي  مشا�كت ها! �جتماعي  باش

محلي به شكل حد�كثر! �ستفا�# شو�.
موسو! �فز�: همزما�  همر�# با �جر�! طرI محله 
ــد �مو�M ها!  ــلاI كالبد!، باي  �ص mــو� ــتد�� ك س�
ــتگي  همپوشاني  لا�' نيز صو�D پذير�  طرI �� پيوس

برخو���� باشد.
ــيد عباN سجا�! معا� �مو� �جتماعي  فرهنگي  س
شهر���! �ين منطقه نيز با �شا�# به �هد�j محله �ستد�� 
ــا� كر�: محله �ستد�� كو�m، محله �!  كو�m خاطر نش

 ــت كه نيا�ها! كو�كا� �� �� كانو� توجه قر�� ���#  �س
ــا�!  بسترسا�! �� منظر  ــتا! توسعه، مناسب س �� ��س
 Mــر�! فعاليت كو�كا� تلا ــد!  �جتماعي محله ب كالب
ــهرند�� منطبق با  ــاير ش ــز مانند س ــا �نها ني ــد ت مي كن

نيا�هايشا� بتو�نند �� محله  شهر �ندگي كنند.

 mستد�� كو�ــريح فر�يند �نتخاi محله � ! به تش
ــد# ��  ــاD برگز�� ش ــه پر��خت  گفت: جلس �� �عفر�ني
ــتد�� كو�m �ين منطقه �� 4 شهريو�  خصوS محله �س
ما# 99 شرB شد  �� پايا� شهريو� ما# طي جلسه �! با 
ــهر��� منطقه يك  مديركل ����# �مو�M ها!  حضو� ش
ــهر���! تهر��، محله �عفر�نيه به عنو��  ــهرند! ش ش
ــد  �! ما# جلسه �!  ــتد�� كو�m �نتخاi ش محله �س
تحت عنو�� �بلا{ برنامه عملياتي �ستد�� كو�m تشكيل 
ــا! �جر�يي  ــنها�! برنامه ه ــس �� �� �مانبند! پيش  پ
 �� mــتد�� كو� ــا! �ين منطقه به �بيرخانه �س معانت ه
 �كنو� سند ��  Hند! ��ساــهر ����# كل �مو�M ها! ش

تدين  �بلا{ شد.

طر9 محله �.ستد�� كو�8 �� شما7 تهر�� 
.��� فا& �جر�يي شد


